Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

«13» 10 2022г. № 653-0

г. Иркутск

Во изменение приказа
№310-0 от 03.06.2021г.

В связи с необходимостью повышения эффективности работы
НИСКО «Транспортный менеджер» и во изменение приказа № ЗЮ-0 от
03.06.2021г. «О назначении руководства НИСКО «Транспортный
менеджер»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Студентку группы ЛИМб-21-1 института авиамашиностроения и
транспорта Лысенко В.Г., назначить техническим руководителем и
председателем НИСКО «Транспортный менеджер».

2. Начальнику отдела развития научно-исследовательской и
предпринимательской деятельности студентов Рулевой Д.В., внести
изменения в базу студенческих научных объединений и актуализировать
информацию на сайте университета.

Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. проректора по
молодежной политике Челпанову И.А.

И.о. ректора Б.Б. Пономарев